Fijador externo
articulado
Técnica Quirúrgica
ST.A.R.90 F4 Codo
Los cirujanos siempre deben decidir cuál es el mejor enfoque para seguir de acuerdo con su juicio clínico y las necesidades del paciente. Citieffe
no ofrece asesoramiento médico y recomienda que los cirujanos sean capacitados en el uso de cualquier producto en particular antes de usarlo en
cirugía. La información presentada está destinada a demostrar el alcance de las ofertas de productos de Citieffe. Antes de usar, un cirujano siempre
debe consultar el prospecto, la etiqueta del producto y / o las instrucciones de uso. Es posible que los productos no estén disponibles en todos los

Extension Fijador Externo Codo
Están disponibles tornillos óseos recubiertos
de hidroxiapatita y con acero sin NÍQUEL
ø4mm	 recomendado para cúbito
ø5mm	 recomendado para húmero
INFORMACIÓN PARA EL PEDIDO
Código ø rosca
mm
ø vástago
mm
L. rosca
mm
L. total
mm
F4-134080 3 - 4 4 20 80
F4-134095 3 - 4 4 34 95
F4-134120 3 - 4 4 34 120
F4-145080 4 - 5 5 22 80
F4-145100 4 - 5 5 34 100
F4-145120 4 - 5 5 34 120
F4-145150 4 - 5 5 40 150
Tornillo oseó cortical
Limitador de R.O.M. fijador codo
CÚ
BI